
d,/q/dodj
,l:' čLCt<2

r

Smlouva o centralizovaném zadáváni

Smluvní strany:

Město Vsetín
se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín
lČ: 003 04 450
Zastoupené jiřím Čunkem, starostou
(dále ,,Centrální zadavatel" nebo ,,Centrální odběratel")
na straně jedné

Smlouva o centralizovaném z" ,lání — veřejní zadavatelé
Strana l



Veřejní Sídlo
. Zaps. V _ lCzadavatele - - - '

Ulice, č.p. PSČ Město zastoupená

Mateřská škola Registru
.

' Alexandra
Vsetín, Rokytnice ekonomických Okružní 425 755 01 Vsetin 60042371 . .

, . · Kukulova, ředitelka425 subjektu Csu
Mateřská škola Registru " ' : Mgr. Pavlína
Vsetín, Benátky ekonomických Benátky 1175 755 01 Vsetín 60042389 Houserová,
1175 subjektů čsú l ' ředitelka

Mateřská škola Registru , Emilie Sušňová,ekonomických Sychrov 96 755 01 Vsetín 60042362 . .Vsetín, Sychrov 96 subjektů čsú rediteka
h-

Alcedo - středisko . Mgr. Martina
volného času a Registru . Záviše Kalandry Hromadová,

. . ekonomických 755 01 Vsetín 00851922 . - .plavecka škola . . - · 1095 zastupkyne ředitele,
. l subjektu CSUVsetin _ poverená vedeni_m_

.
Základní škola ' Registru, . ' Na Rybnikách Ing Libor Podešva,

. ekonomtckych 755 01 Vsetín 69211612 . .INTEGRA, Vseti' ,ubjektů čsú 1628/22 PhD., red|te|

Základní škola Registru PaedDr. Helena
Vsetín, Ohrada ekonomických Ohrada 1876 755 01 Vsetín 60990368 Slováková,
1876 l subjektů čsú ředitelka

Základní škola Registru Mgr. Libor
Vsetín, Trávníky ekonomických Matouše 755 01 Vsetín 60990449 Slováček, MBA,
1217 l subjektů čsú Václavka 1217 ředitel

Základni škola ' Registru , , l Mgr Petr Kořenek,ekonomických Jasentcka 1544 755 01 Vsetín 60990406 -Vsetín, Luh 1544 subjektů čsú ' ředitel

Základni škola Registru Mgr. Hynek
Vsetín, Rokytnice ekonomických Rokytnice 436 755 01 Vsetín 60990457 . .

. . · Hromada, reditel436 subjektu Csu

Základní škola Registru, , Mgr Pavlina
. ekonomickych Sychrov 97 755 01 Vsetín 60990465 . .Vsetin, Sychrov 97 subjektů čsú Plankova, ředitelka

. . . Registru ' Mgr. LenkaMaterska škola ekonomických Stará Cesta 1832 755 01 Vsetín 60042338 Navrátilová,
! Vsetín, Luh l 1832 subjektů ČSÚ ředitelka

l Mateřská škola OR u .

. Krajskeho - .l Vsetin, Ohrada
. Mgr. Sarkasoudu v Ohrada 1879 755 01 Vsetin 60609249 . . .l 1879, prispevkova Ostravě, oddíl Kotrlova, redttelka

' organizace Pr, vložka 26

Mateřská škola ?,:j:kého . l . ,
Vsetín, jasenka Ddni Jasenka . ' lva Tretinova,

V. . . soudu v 755 01 ' Vsetin 60609231 l - .757, prispevkova Ostravě, oddíl 757 , reditelka
organizace VPr, vIozka 42
Mateřská škola OR u
Vsetín, Na Krajského Helena Matošková,
Kopečku 13, soudu v Na Kopečku 13/2 755 01 Vsetín 70872236 ředitelka
příspěvková Ostravě, oddíl
organizace Pr, vložka 27

Srn/ouva o centralizovaném zadávání — veřejní zadavatelé Strana 2



Mateřská škola Registru
Vsetín, Kobzáňova ekonomických Kobzáňova 1537 755 01 Vsetín 60042401 y|asta Cízova,

· ředitelka1537 subjektů Csu
Mateřská škola Registru M r. R t
Vsetín, Trávníky ekonomických Josefa 755 01 Vs tí 600 235 g ena a
1218 subjektů ČSÚ Sousedíka 1218 e n 4 4 sýsová, řed itelka

OR vedeného
Krajským Ing. Petr Hurta,

H & B REAL a.s. soudem v .. Smetanova 1484 755 01 Vsetín 45197504 predseda' Ostrave představenstva
oddíl B,
vložka 4106
OR u
Krajského

Vsetínská soudu v V. . Mgr. Ivo Kousal,
sportovní, s. r o Ostravě, oddíl Na Lapací 394 755 01 Vsetín 28593987 jednatel

C, vložka
33684
OR vedeného
Krajským Mgr. Petra

Dům kultury soudem v . - .
. . Svarov 1055 755 01 Vsetín 47972114 Vankova,Vsetín, spol. s r. o. Ostrave jednatelka

oddíl C,
vložka 5321
rejstříku
obecně
prospěšných

Agentura pro společností, Ing. Tomáš Pifka,
ekonomický rozvoj vedeného Horní náměstí 3 755 01 Vsetín 26863081 ředitel
Vsetínska, o.p.s. Krajským

soudem v
Ostravě, oddíl
O, vložka 200
OR vedeného

Technické služby Krajským
V soudem . . . Ing. Josef Stejskal,t V tí . jasenicka 528 755 01 Vsetin 75063468 V .mes a se v Ostrave, reditel

p.o. oddíl Pr,
vložka 1074
rejstříku
obecně
prospěšných

Azylový dům pro společnosti,
, Mgr. Michalžen.y a,matky vedgnÉho Hrbová 1561 755 01 Vsetin 25909614 Trčálek, ředitel

s deťmi o.p.s. Krajským
soudem v
Ostravě, oddíl
O, vložka 140

dále společně také ,,Veřejní zadavatelé" nebo ,,Podřazeni odběratelé" na straně druhé

Smlouva o centralizovaném zadávání - veřejní zadavatelé Strana 3



uzavírají tuto smlouvu:

Předmět smlouvy

1. Centrálni zadavatel a veřejní zadavatelé uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s § 7, zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek za účelem centralizovaného zadávání veřejných zakázek, jejichž
předmětem jsou dodávky nabízené a kupované na komoditních burzách ve smyslu § 64, písm. C) výše
uvedeného zákona.

2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností CentrálnIho zadavatele a veřejných
zadavatelů ke třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s podáním centrální poptávky po
elektřině a plynu v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a plynu pro rok 2025 (dále ,,Poptávka po
elektřině a plynu") na Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem v Kladně, nám. Sitná 3105,
PSČ: 272 01, lČ: 49546392 (dále ,,Burza").

3. Centrálni zadavatel prohlašuje, že bude vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu s příslušnými
právními předpisy a pravidly Burzy.

4. veřejní zadavatelé proh|ašují, že berou na vědomí skutečnost, že na základě Centrálním zadavatelem
zadané Poptávky po elektřině a plynu uzavřený burzovní obchod na Burze, zakládá smluvní vztah mezi
příslušným veřejným zadavatelem a příslušným dodavatelem.

[j. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci podání centrální Poptávky po elektřině a plynu na
Burze zajistí Centrálni odběratel, a to na účet svůj a na účty všech Podřazených odběratelů v rozsahu
vymezeném touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že Centrálni odběratel je pověřen vystupovat za Podřazené odběratele
navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a vůči společnosti FIN - servis, a.s. se sídlem
v Kladně, Dr. Vrbenského 2040, PSČ: 272 01, lČ: 26439573 (dále ,,Dohodce").

3. Podřazeni odběratelé pověřuji Centrálního odběratele k podání žádosti o zařazení do evidence
Reg istračniho centra Burzy, a tím souhlasí s archivaci údajů o sobě v Registračním centru Burzy.

4. Podřazení odběratelé pověřuji Centrálniho odběratele k vystavení plné moci Dohodci k zastupováni při
všech úkonech učiněných na Burze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

5. Podřazeni odběratelé pověřují Centrálního odběratele k zaplaceni poplatku za zařazení do evidence
Registračního centra Burzy a poplatku za uděleni vstupenky na burzovní shromážděni.

6. Podřazeni odběratelé pověřují Centrálního odběratele uzavřením smlouvy s Dohodcem, o zastupování
při všech úkonech učiněných ve vztahu k Burze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

7. Podřazeni odběratelé pověřuji Centrálního odběratele k zadání Poptávky po elektřině a plynu do
obchodně-informačního systému Burzy.

8. Podřazeni odběratelé se zavazují spolupracovat s Centrálním odběratelem, Burzou a Dohodcem a
poskytovat jim veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, a to zejména při zařazení Centrálního
odběratele, včetně Podřazených odběratelů, do evidence Registračního centra Burzy a při přípravě
přihlášky Poptávky po elektřině a plynu.

9. Podřazeni odběratelé se zavazují informovat CentrálnIho odběratele o všech podstatných
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy

Obchodní tajemství

Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ní související třetím
osobám bez písemného souhlasu všech smluvních stran. To neplatí, pokud taková povinnost vyplývá ze
zákona nebo z předpisu zákon provádějící.

IV. Úhrada nákladů

1. Centrální odběratel prohlašuje, že poplatek za zařazeni do evidence Registračního centra Burzy a
poplatek za uděleni vstupenky na burzovní shromážděni zaplatí ke své tíži a nebude jej požadovat po
Podřazených odběratelích.

Smlouva o centralizovaném zadáváni' — veřejní zadavatelé
Strana 4



. . ^ a^ b g

2. Veřejní zadavatelé se zavazují, že uhradí Centrá!nľmu zadavateli poplatek Burze a smluvní odměny
Dohodci v poměru svých podílů nakoupené elektřiny.

3. Všechny případné ostatní náklady nesou smluvní strany ke své tíži.
4. Za veřejného zadavatele H&B Real a.s. uhradí veškeré náklady Centrální zadavatel.
5. Veřejní zadavatelé se zavazují, že uhradí Centrálnímu zadavateli výše uvedené náklady na základě

vyúčtováni, které Centrální zadavatel provede do 21 dni od obdržení vyúčtování ze strany Dohodce.
Faktura, vystavená centrálním zadavatelem, bude splatná do 14 dní od jejího vystaveni.

V. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami do doby
vypořádáni všech závazků, které z této smlouvy vyplývají.

VI. Závěrečná ustanoveni

1. veřejní aadavatelé berou na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci dle
zákona' Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru

- smluv (dále ,,registr smluv"). Veřejní zadavatelé souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé tétosmlouvy,' jakož i všech jednání a okolnosti s jejím uzavřením souvisejícím. Tato smlouva podléhá
povinnosti zveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvn imi stranami a účinnosti okamžikem
uveřejněni v registru smluv.

3. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským zákon ikem
a dalšími obecně závaznými právními přepisy.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 23 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý účastník
smlouvy obdrží jeden stejnopis.

5. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi účastníky.
6. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno na 13.schůzi Rady města Vsetín, konané dne 03.04.2023,

usnesením č. 34/13/RM/2023.

26. 05. 202J
Ve Vsetíně dne

Smlouva o centralizovaném zadávání — veřejní zadavatelé Strana 5



veřejný zadavatel zastoupená podpis
M:itcřská škola Vsetín,

Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 Alexandra Kukulová, ředitelka

Mateřská škola Vsetín, Benátky 1175 Mgr. Pavlína Houserová, ředitelka

Mateřská škola Vsetín, Sychrov 96 Emílie Sušňová, ředitelka

Alcedo - středisko volného času a Mgr. Martina Hromadová, zástupkyně
plavecká škola Vsetín ředitele, pověřená veden im

Základni škola INTEGRA, Vsetín Ing. Libor Podešva, PhD., ředitel

. , , .Základní škola Vsetín, Ohrada 1876 PaedDr. Helena SIovakova, ředitelka

,

Základní škola Vsetín, Trávniky 1217 Mgr Libor Slováček, MBA, ředitel

Základni škola Vsetín, Luh 1544 Mgr. Petr Kořenek, ředitel

Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 Mgr. Hynek Hromada, ředitel

F

l Základni ško|a Vsetín, Sychrov 97 Mgr. Pavlína Planková, ředitelka

, . . .Mateřská škola Vsetín, Luh l 1832 Mgr. Lenka Navratdova, ředitelka

Mateřská škola Vsetín, Ohrada 18797 Mg, Šárka Kotrlová, ředitelka
příspěvková organizace

! Mateřská škola Vsetín, jasenka 757, . . -
V, . . . lva Tretinova, ředitelkapríspevkova organizace

Mateřská škola Vsetín, Na Kopečku Helena Matošková, ředitelka
"13, příspěvkova organizace

- · - -Materska škola Vsetín, Kobzáňova Vlasta Čížová, ředitelka
1537

W . V . . · · - ·Materska škola Vsetin, Travníky 1218 Mgr. Renata Sysova, reditelka

Smlouva o centralizovaném zadáváni' — veřejní zadavatelé
Strana 6



, . a b n

Ing. Petr Hurta, předsedaH & B REAL, a.s. predstavenstva

Vsetínská sportovní, s. r. o. Mgr. Ivo Kousal, jednatel

Dům kultury Vsetín, spol. s r. o. Mgr. Petra Vaňková, jednatelka

. . .Agentura pro ekonomicky rozvoj Ing. Tomáš Pifka, ředitel
Vsetínska, o.p.s.

Technické služby města Vsetína, p.o. Ing. josef Stejskal, ředitel

?py:o"ý dům pro ženy a matky s dětmi Mgr. M'chal Trčálek, řed tel

Smlouva o centralizovaném zadávání — veřejní zadavatelé Strana 7


